２０２３年プロ野球ファーム日本選手権　小学生ソフトボール招待について（ご案内）

　平素より、当協会の事業推進に特段のご配慮を賜り誠にありがとうございます。
　さて、今年度も宮崎市での開催は１１年連続１３回目となる「２０２３年プロ野球ファーム日本選手権」が開催されます。この度、（一社）日本野球機構様のご配慮により、下記のとおり小学生ソフトボールの皆さまをご招待させていただくこととなりました。観戦をご希望の際は別紙の申込書にご記入のうえ、申込期間内にメールにてお申し込みをお願いします。

◆開催概要
　日　時：２０２３年10月7日（土）　試合開始13：００　開門１０：００
　　　　　※予備日　10月8日（日）　試合開始１３：００　開門１０：００
会　場：ひなたサンマリンスタジアム宮崎
カード：イースタン・リーグ優勝チーム（１塁側）　対　ウエスタン・リーグ優勝チーム（３塁側）

◆招待チケットについて
・席　種：外野自由席　（チケットのお受渡しは当日球場にておこないます）
　　・受渡場所：ひなたサンマリンスタジアム宮崎　正面玄関前
　　・受渡時間：午前10時より
　（注意事項）
・チケットは申請人数分をお渡しいたします。
・各チームにつき引率者・保護者として計4名まで申請いただけます。（それを超える場合、チケットは有償となります）
・宮崎県総合運動公園内の駐車場を利用の際、駐車料金は各自負担となりますので、あらかじめご了承ください。

◆その他
　 ・当日、試合終了後、ご来場のお客様を対象にグラウンド（外野）の開放を予定しております。　※時間制限有り
　　 詳細は改めてご案内させていただきます。
　 ・持ち込み物について
　  　缶/びん　　　　　　　　　紙コップに移しての入場となります。
　　  ペットボトル　　　　　　持ち込み可能です。
　  　水筒　　　　　　　　　　　　持ち込み可能です。
クーラーボックス　　ソフトタイプ（バッグ状）に限り可能です。
お弁当　　　　　　　　　　持ち込み可能です。

お問合せ先
公益財団法人宮崎市観光協会
スポーツ催事課　櫻木　暢嗣
TEL：0985-20-8658/FAX：0985-28-3614
担当携帯　080-3722-8403
Mail sakuragi@miyazaki-city.tourism.or.jp

公益社団法人宮崎市観光協会　櫻木（さくらぎ） 宛
メール送付先　（櫻木 sakuragi@miyazaki-city.tourism.or.jp）
※お手数ですがメール送付後、担当者までお電話をいただきますようお願いいたします。

申込日　２０２３年　　月　　日
２０２３年プロ野球ファーム日本選手権　小学生ソフトボール招待
申　込　書

希望枚数（引率者・保護者も含む）
　こども　　　　　　　　枚　　　　　引率者・保護者　　　　　　　　　枚 （最大４枚）
	チーム名

	代表者名

	代表者連絡先

	代表者メール

	引率者名

	引率者連絡先（携帯）

（申し込み期限）　２０２３年10月2日（月）17時まで
（席種）外野自由席　（チケットのお受渡しは当日球場にておこないます）
　・席　種：外野自由席
　・受渡場所：ひなたサンマリンスタジアム宮崎　正面玄関前
　・受渡時間：午前10時より
　（注意事項）
[bookmark: _GoBack]・チケットは申請人数分をお渡しいたします。
・各チームにつき引率者・保護者として計4名まで申請いただけます（それを超える場合、チケットは有償となります）
・宮崎県総合運動公園内の駐車場を利用の際、駐車料金は各自負担となりますので、あらかじめご了承ください。